
Nad hlavou světa

Světlo

GDFCCmGA7D7G
Venku svádí čísla chladnoucí
boje s hrází slibů matoucích
Zlato, klesáš s uncí tonoucí
Jak silná mám tu stát?Za okny řádí hvězdný disc jockey
Popouští klidu nejsem na prodej
Nezbylo nic, pár tonů teď si hrej
Jak silná mám tu stát?Z herce se stává divák platící
Než bolest začne sama tát
Ránu tvou pustí a pak ztrácí cíl
Jak silný teď, kdo tu může státSlunce vyzve měsíc kající
Na souboj zpěvem ptáků bolícím
Zakrýváš srdce šálou hořící
jak silná mám tu stát?
Z herce se stává divák platící
Než bolest začne sama tát
Ránu tvou pustí a pak ztrácí cíl
Jak silný teď, kdo tu může státTam venku svádí čísla chladnoucí
V sálavém boji pády matoucí
Mé zlato ztrácíš váhu po uncích
Jak silná mám tu stát?Co víc se může stát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

